[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГРАЧЕВСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                                                                                              №

с.Грачевка
О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 26.04.2019 № 212-п

В связи с кадровыми изменениями, руководствуясь Уставом муниципального образования Грачевский район Оренбургской области,          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области от 26.04.2019 № 212-п «О межведомственной антинаркотической комиссии муниципального образования Грачевский район Оренбургской области» следующее изменение:
1.1.  Приложение № 2 к постановлению изложить в новой редакции согласно приложению.

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации - руководителя аппарата администрации - начальника отдела организационно​-правовой и кадровой работы администрации района.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Грачевский район Оренбургской области.
И.о. главы  района                                                                         С.В. Бахметьева
Разослано: членам комиссии – 16, Трифоновой Е.В.

                                                                                  Приложение
                                                                                  к постановлению

                                                                                  администрации   района

                                                                                  от __________№_____
СОСТАВ

межведомственной антинаркотической комиссии муниципального
образования Грачевский район Оренбургской области

	Филатов Денис Викторович
	- председатель комиссии, глава района

	Жуков Дмитрий Николаевич
	-  заместитель председателя комиссии, врио начальника отделения полиции

№ 1 (дислокация с. Грачевка) МО МВД России «Бузулукский»
(по согласованию)

	Палухина Елена Анатольевна
	- заместитель председателя комиссии,

заместитель главы администрации -руководитель аппарата администрации - начальник отдела организационно​-правовой и кадровой работы администрации района

	Хмырова Татьяна Васильевна
	- секретарь комиссии, главный специалист отдела организационно​-правовой и кадровой работы администрации района

	Члены комиссии:

	Барсуков Николай Викторович
	- старший инспектор Управления Федеральной службы исполнения наказания по Оренбургской области ФКУ уголовно-исполнительная инспекция – филиал по Грачевскому району             (по согласованию)

	Бахметьева Светлана Владимировна
	заместитель главы администрации по социальным вопросам

	Гревцова Наталья Владимировна
	- начальник отдела образования

	Кидяев Сергей Николаевич

Кирьяков Николай Сергеевич
	- ведущий специалист отдела экономической безопасности ООО «РН-БГПП» (по согласованию)

- председатель Совета депутатов муниципального образования Грачевский

район Оренбургской области
(по согласованию)

	Климов Михаил Петрович

	 - врач психотерапевт-нарколог ГАУЗ «ОПБ №4» (по согласованию)

	Летуновская Елена Владимировна
	- начальник отдела по делам несовершеннолетних, опеке и попечительства над гражданами

	Максимов Валерий Евгеньевич

	- начальник отдела по физической культуре, спорту и молодежной политике

	Спиридонов Сергей

Викторович
	- начальник управление культуры и архивного дела

	Стальмаков Виктор

Владимирович
	- атаман Грачевского хуторского казачьего общества (по согласованию)

	Хвалев Павел Анатольевич
	- главный врач ГБУЗ «Грачевская РБ»   (по согласованию)

	Шишкин Максим Владимирович
	- инспектор Бузулукского ОВО – филиал ФГКУ «УВО ВНГ России по Оренбургской области»                           (по согласованию)